
SIA "Getliņi EKO" 2023. gada iepirkumu plāna izpilde 

pakalpojumu, preču un būvdarbu iegādei, kam nepiemēro Publisko iepirkumu likumu 

Nr. p.k.  Iepirkuma priekšmets 

Paredzamā 
līgumcena 
EUR (bez 

PVN) 

Plānotais 
iepirkuma 

periods/ceturksnis 

Piegādātāja, pakalpojuma sniedzēja vai 
būvdarbu veicēja nosaukums 

Līgumcena 
(bez PVN) 

1.  Siltumnīcas noliktavas būvprojekta izstrāde 9990 1. ceturksnis 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"CELMIŅA BŪVKONSTRUKCIJU 

PROJEKTĒŠANAS BIROJS", reģ. Nr. 
40003048314 

9 950,00 

2.  Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana 9950 1. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "RS 

Būvnieks", reģ. Nr. 43603030500 
9 230,00 

3.  Spectehnikas apdrošināšanas pakalpojumi 9950 1. ceturksnis 
AAS "BTA Baltic Insurance Company", 

reģ. Nr. 40103840140 
9 948,20 

4.  
Apkures sistēmas un siltummehāniskās sadaļas 
audits 

9999 1. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

zinātniskā, ražošanas un 
komerciālā firma "GREIN+" 

9 850,00 

5.  
Uzņēmuma energoaudita izstrāde un labāko 
pieejamo tehnisko paņēmienu energoefektivitātes 
jomā novērtējuma veikšana 

9999 2. ceturksnis SIA "LBRA", reģ. Nr. 40003851932 9 800,00 

6.  Drupinātu būvgružu testēšanas pakalpojums 9900 2. ceturksnis SIA "BINDERS", reģ. Nr. 40003164644 9 999,99 

7.  Poligona piegulošās teritorijas tīrīšana 9900 2. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Vizii 

Urban", reģ. Nr. 40203413376 
7 995,00 

8.  
Ēku fasāžu, logu un tekņu tīrīšana 

9900 2. ceturksnis 
SIA “Logu spožuma serviss”, reģ. Nr. 

40203304086 
9 979,10 

9.  Kondicionieru un ventilācijas sistēmu apkope 9999 2. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Klimata Serviss", reģ. Nr. 
40003863310 

8 925,04 

10.  

Iekšējās kontroles sistēmas izstrāde sankciju riska 
efektīvai pārvaldībai, apmācību veikšana par 
juridiskiem un praktiskiem aspektiem attiecībā uz 
Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo 
sankciju likuma ievērošanu 

9999 2. ceturksnis 

ZAB COBALT SIA, reģ. Nr. 
40203333511 

 
5 000,00 

11.  LED lampu iegāde ar piegādi 7000 2. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"A.M. OZOLI", reģ. Nr. 40003522697 
6 800,00 



12.  

Inerta birstoša materiāla vai atkritumu, kas klasificēti 
saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 19. aprīļa 
noteikumi Nr. 302 "Noteikumi par atkritumu 
klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus 
bīstamus" ar 19 12 grupas “Atkritumu mehāniskās 
apstrādes (piemēram, šķirošana, sasmalcināšana, 
sablīvēšana, briketēšana) atkritumi” klasēm 191209 
Minerāli (piemēram, smiltis, akmeņi) vai 191212 
Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī 
materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei 
piegādei poligonā 

9999 2. ceturksnis SIA MOSK 1, reģ. Nr.  40203090352 9999,00 

13.  Automatslēdža MTZ5000 uzstādīšana 9900 2. ceturksnis SIA “Intra EL”, reģ. Nr. 40003455574 9 165,33 

14.  Vara kopņu piegāde 9900 2. ceturksnis SIA “ESELO”, reģ. Nr. 40003493909 5 906,70 

15.  Divvietīgās klusuma telpas (kabīnes) izveide 7000 3. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"KATE", reģ. Nr. 41703006579 
6 770,00 

16.  Laboratorijas pakalpojumi 7500 3. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
"GEO CONSULTANTS", reģ. Nr. 

40003340949 
7 400,00 

17.  
Grunts nomaiņa zem 20 kV kabeļlīnijas Kaudzīšu ielā 
51, Kaudzīšu ielā 51A 

19 000 3. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
MOSK 1, reģ. Nr. 40203090352 

18 921,30 

18.  
Zibens aizsardzības sistēmas tehniskā projekta 
izstrāde un zibens aizsardzības sistēmas izbūve 

9000 
 

3. ceturksnis 
SIA “KVO Energy”, reģ. Nr. 

44103141235 
8 200,00 

19.  Automātiskais titrators ar pilnu komplektāciju 6000 3. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Saint-Tech", reģ. Nr. 40103232449 
5 850,00 

20.  SIMATIC IPC licences 8500 3. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"HOMINEM", reģ. Nr. 41503031728 
8 084,00 

21.  Infiltrāta skaitītāja piegāde un uzstādīšana 9900 3. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"MRK Serviss", reģ. Nr. 40003587212 
9 180,00 

22.  
SBR priekšattīrīšanas sistēmas industriālā gaisa 
pūtēja remonts 

9800 3. ceturksnis 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"AirCenter Latvia", reģ. Nr. 
40003965844 

7 440,00 

23.  
Getliņi EKO grīdas spēle “Kā uzsākt bioloģisko 
atkritumu šķirošanu” 

9500 4.ceturksnis 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"Aģentūra Raugs", reģ. Nr. 
40003976087 

6 800,00 



24.  

SEG emisiju aprēķiniem (Scope 1-3), ņemot vērā 

visus uzņēmuma biznesa virzienus un darbībai 

piemērojamo metodiku 
9999 4. ceturksnis 

"KPMG Baltics SIA", reģ. Nr. 
40003235171 

9 960,00 

25.  Konteineru noma 9900 4.ceturksnis SIA Modul, reģ. Nr. 40103174460 9 999,99 

26.  
Projekta iesnieguma sagatavošana iesniegšanai 
Lauku atbalsta dienesta programmā 4.1.”Atbalsts 
ieguldījumiem lauku saimniecībās” 

9999 4.ceturksnis 
SIA “Biznesa Menedžments”, reģ. Nr. 

40003663516 
9 840,00 

27.  
Getliņi EKO interaktīvā rīka “Atkritumu ceļš” 
izstrādei un ražošanai  Zaļajai klasei 

9500 4.ceturksnis 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"Aģentūra Raugs", reģ. Nr. 
40003976087 

7 100,00 

28.  
Vadošo amatpersonu civiltiesiskās atbildības 
apdrošināšana. 

9999 4.ceturksnis 
Apdrošināšanas sabiedrība 

AIG Europe S.A 
5 265,00 

 


